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Środki na aktywizację osób bezrobotnych w 
powiecie mikołowskim
Data publikacji: 19.08.2015

Powiatowy Urząd Pracy w Mikołowie informuje, że posiada środki na aktywizację osób bezrobotnych w 
powiecie mikołowskim i zaprasza do udziału w wymienionych poniżej programach. 

W ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020  pt. "Aktywizacja osób bezrobotnych  (I)" PUP Mikołów posiada środki na refundację w wieku 30+
kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz 
dofinansowanie do rozpoczęcia działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Mikołowie. 

W ramach projektu „Aktywizacja młodych osób pozostających bez pracy w powiecie mikołowskim (PO 
WER)" dla osób PUP Mikołów posiada środki na szkolenia oraz dofinansowanie do poniżej 30 roku  życia 
rozpoczęcia działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Mikołowie. 

Powiatowy Urząd Pracy w Mikołowie realizuje także program z rezerwy Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej dotyczący aktywizacji osób W ramach programu przewidziano m.in.  refundację w wieku 50+. 
kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz szkolenia 
osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP Mikołów. 

Jednocześnie Urząd Pracy w Mikołowie pozyskał dodatkowe środki w ramach rezerwy Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej na aktywizację osób W ramach programu przewidziano m.in. w wieku 30-50 lat. 
refundację kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego 
oraz dofinansowanie do rozpoczęcia działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mikołowie. 

Wnioski na wyżej wymienione formy aktywizacji przyjmowane będą do momentu wyczerpania środków. 
W przypadku refundacji kosztów doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego oraz dofinansowania do rozpoczęcia działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mikołowie limit środków, które mogą być przyznane 
na jedno dofinansowanie wynosi  15.000,00 zł brutto.
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